
Panevėžio sporto centro krepšininkių rankose – „Jr. NBA League“
turnyro bronza

Panevėžio sporto centro krepšinio trenerės Rimos Daunienės ugdytinės Panevėžio SC
„Suns“ tapo turnyro „Jr. NBA League“ trečios vietos nugalėtojomis.

Kaune vykusiame ketverto pusfinalyje panevėžietės susitiko su Sostinės KM „Hawks“ ekipa,
kur po įtemptos kovos mūsiškės priešininkėms nusileido vos trijų taškų persvara 63:66. Čia
rezultatyviausiai rungtyniavo Tija Šegamogaitė, komandai pelniusi net 21 tašką.

Mače dėl bronzos medalių panevėžietės nusiteikė kovingai ir 13 taškų persvara įveikę KA
„Žalgiris“ – „Timberwolves“ (55:42) žaidėjas šventė pergalę. Šiose varžybose daugiausiai
taškų – 22 – komandai pelnė Liepa Leliukaitė.

„Labai norėjome laimėti pusfinalį ir žaidimo pradžia mums buvo daug žadanti, tačiau
ketvirtam kėliniui einant į pabaigą pritrūko tiesiog šiek tiek sėkmės. Tikrai nenusimename,
bronza mūsų rankose, džiaugiamės laimėta trečia vieta. Pats „Jr. NBA League“ yra labai
smagus turnyras, mergaitės čia įgyja neįkainojamos patirties, išmoksta tarpusavio
bendravimo ir  bendradarbiavimo. Tik gaila, kad turnyras organizuojamas pavasarį, būtų
puiku, kad jis vyktų rudenį“, – kalbėjo trenerė R. Daunienė.

Lietuvos krepšinio federacijos bei Nacionalinės krepšinio asociacijos organizuojamame
turnyre viso sezono metu mergaičių Vakarų konferencijoje panevėžietės iškovojo 5 pergales,
užimdamos pirmąją vietą pogrupyje.


